АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 октября 2019                                                                                                       № 1624

О внесении изменений в постановление

администрации города от 21.08.2017 № 1063 «Об

утверждении Примерного положения об оплате

труда работников муниципальных казенных

учреждений города Сосновоборска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Красноярского края от 29.10.2009 г. № 9-3864 «О системах оплаты труда

работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Решением

Сосновоборского городского Совета депутатов от 21.12.2016 г. №15/64-р «О

системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города

Сосновоборска»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 21.08.2017 № 1063

«Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников

муниципальных казенных учреждений города Сосновоборска» (далее –

Примерное положение) следующие изменения:

1.1. В таблице 1 приложения № 1 к Примерному положению строку

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности

служащих второго уровня» изложить в следующей редакции:
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих»

Квалификационные уровни
Размер оклада

(должностного оклада), руб.

Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

1 квалификационный уровень 3 439,0

2 квалификационный уровень 3 779,0

3 квалификационный уровень 4 152,0

4 квалификационный уровень 5 240,0

5 квалификационный уровень 5 919,0

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев

consultantplus://offline/ref=8E8C624C5B07CF482728C4A2805337F6464ABD7B2688019F853EA66DDD94C1AE3FFBCF973BZ9K3C
consultantplus://offline/ref=8E8C624C5B07CF482728C4B4833F68F94445E5772C8803C0D861FD308A9DCBF978B496D27A992169A55360ZEKDC